C¶MARA MUNICIPAL DE ITATIBA

ESTADO DE SÇO PAULO

REQUERIMENTO No: 0105/93

ASSUNTO:PROPONDO  CELEBRA€ÇO  DE  CONVÒNIO  ENTRE A   PREFEITURA   E  A  UNIVERSIDADE   SÇO FRANCISCO.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS,   nos   termos  do  Regimento   Interno desta  Casa  de  Leis, ap¢s a aprova‡Æo do douto  e  soberano Plen rio,  que  seja oficiado ao Senhor  Prefeito  Municipal, propondo   a  Sua  Excelˆncia  que  elabore  estudos  visando …  realiza‡Æo  de  um convˆnio entre a  Prefeitura  Municipal e  USF - Universidade SÆo Francisco, no sentido de viabilizar o  fornecimento de plantas populares para moradias econ“micas (ATO  30  do  CREA), para atender …s pessoas de  baixa  renda do munic¡pio.

SALA DAS SESSåES,  3 de Marco de 1993

            RENATO GUILHERME MILANEZ           EVAIR PIOVESANA

              Vereador - PMDB                    Vereador - PMDB